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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31808009P

2. Data e Regjistrimit 08/06/2023
3. Emri i Subjektit FERRY TRAVEL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Duri, Rezidenca Odette, Kati 6, 
Ap.11, Njesia Bashkiake Nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet si agjensi e trasnsportit te udhetareve per shitjen e 

biletave ndermjet sistemeve online dhe fizikishte ne 
transportin kombetare dhe nderkombetar ajeror, detar, 
tokesor brenda e jashte territorit te Shqiperise. Aktivitet ne 
fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e 
per mallra ne menyre tokesore. Makina me qira, parking me 
qira, aktivitete të tjera prenotimit dhe rezervimi.Ndertimi, 
menaxhim, operim, mirembajtje e sistemit te biletimit 
elektronik per transportin publik kombetar nderurban dhe 
urban. Shitje e makinerive, programeve softwer dhe te gjitha 
aparaturave kryesore dhe aksesore per kete sherbim. 
Studimin, projektimin, zhvillimin e produkteve dhe 
sherbimeve ne fushen e sistemeve informative per territorin, 
biletave elektronike te udhetimit urban dhe nderurban. Te 
zhvilloje sherbime te asistences, konsulences dhe formimit 
dhe instruktimin per fushat e percaktuar me siper. Te marre 
pjese ne konkurrime ose tender publike ose private, mund te 
nderhyje dhe te bashkepunoje me ente publike ose private, 
kombetare ose te huaj per studimin dhe realizimin e 
iniciativave qe hyjne ne objektin social

10. Administratori/ët Giuseppe Rubino
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeRubino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SimoneArgenziano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRY TRAVEL GROUP
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125349-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525075CD-6940-41A8-99B0-14ACC51F401C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C437340D-1EDB-44A4-BD95-3163F14DBF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D604F4-E3A0-4F0C-9811-67FBB9F90F74
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